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ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY  
JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 

29.12.2019 r. 
 

Bóg opiekuje się Rodziną Jezusa  
 

Czytanie I - Syr 3, 2- 6. 12-14 
Psalm 128 
Szczęśliwy człowiek, który służy Panu  
Czytanie II - Kol 3, 12-21 
 
 

Ewangelia - Mt 2, 13-15. 19-23 
 

„Gdy mędrcy się oddalili, oto anioł Pański ukazał się Józefowi                       
we śnie i rzekł: «Wstań, weź dziecię i Jego Matkę i uchodź do Egiptu; 

pozostań tam, aż ci powiem; bo Herod będzie szukał dziecięcia,                   
aby Je zgładzić». On wstał, wziął w nocy dziecię i Jego Matkę                          

i udał się do Egiptu; tam pozostał aż do śmierci Heroda.                               
Tak miało się spełnić słowo, które Pan powiedział przez Proroka:                  

«z Egiptu wezwałem Syna mego». 

A gdy Herod umarł, oto Józefowi w Egipcie ukazał się Anioł Pański               
we śnie i rzekł: «Wstań, weź dziecię i Jego Matkę i idź do ziemi Izraela,        

bo już umarli ci, którzy czyhali na życie dziecięcia». 

On więc wstał, wziął dziecię i Jego Matkę i wrócił do ziemi Izraela.             
Lecz gdy posłyszał, że w Judei panuje Archelaos w miejsce ojca           
swego, Heroda, bał się tam iść. Otrzymawszy zaś we śnie nakaz,              

udał się w okolice Galilei. Przybył do miasta zwanego Nazaret i tam osiadł. 
Tak miało się spełnić słowo Proroków: «Nazwany będzie Nazarejczykiem». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


28.12. 
2019 

Sobota   
 

Święto Świętej Rodziny Jezusa, 
Maryi i Józefa 

18.00 Za zmarłych dobroczyńców naszego kościoła 

29.12. 
2019 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

Święto Świętej Rodziny  
Jezusa, Maryi i Józefa 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
18.00 

Śp. Tomasz Hoga (9 rocz. śmierci) 
 
Za Parafian 
 
Śp. Anna Motel (40 rocz. śmierci) 
Śp. Jan Motel (38 rocz. śmierci) 
 
Intencja Domowego Kościoła 
 
Za zmarłych rodziców  

30.12. 
2019 

Poniedziałek  Szósty Dzień oktawy Narodzenia 
Pańskiego 

9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

31.12. 
2019 

Wtorek     
 
                     

Siódmy Dzień oktawy Narodzenia 
Pańskiego 

9.30 
 
19.00 

Dziękczynno-przebłagalna na zakończenie roku 
 
Dziękczynno-przebłagalna na zakończenie roku 

1.01. 
2020 

Środa  
 
Nowy Rok 
 
        
 

Uroczystość  Świętej Bożej  
Rodzicielki Maryi 
 
 
Wimbledon 

10.00 
 
11.30 
 
13.00 
 
18.00 

W intencji Panu Bogu wiadomej 
 
Śp. Ks. Krzysztof Gawęcki 
 
Urodzinowa Zuzanna Minkiewicz 
 
Za Parafian 

2.01. 
2020 

I Czwartek 
miesiąca 
 
 

Wspomnienie św. Bazylego 
Wielkiego i Grzegorza              
z Nazjanzu, biskupów               
i doktorów Kościoła 

9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

3.01. 
2020 

I Piątek 
miesiąca 
 

Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Wynagradzająca NSPJ za nasze grzechy 

4.01. 
2020 

I Sobota 
miesiąca 
 
 
 
 

Dzień powszedni 
 
 
 
Uroczystość Objawienia  
Pańskiego 

9.30 
10.00 
 
 
18.00 
 

Śp. Kazimierz Cłapiński 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
 
 
Śp. Teresa Balik ( 8 rocz. śmierci)  
Śp. Barbara Zych; śp. Józefa Jachna 

5.01. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uroczystość Objawienia 
Pańskiego 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
 
18.00 
 

Śp. Zofia Zelman 
 
Śp. Zygmunt Gołębiowski (w 32 rocz. śmierci) 
 
O potrzebne łaski dla członków Żywego    
Różańca z naszej parafii 
 
Śp. Rodzice: Genowefa i Józef; 
Śp. Siostra Józefa 
 
O głęboką wiarę dla Justyny 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU i okazja 
do sakramentu pojednania: 30 grudnia oraz 2 i 3 stycznia o 
godz. 18.00.  
ZAKOŃCZENIE STAREGO ROKU 2019. 
W Sylwestra, we wtorek  31 grudnia, po Mszy św. wieczor-
nej zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu 
i nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne na zakończenie 
starego roku. Adoracja będzie trwała aż do godziny 24.00. 
Zapraszamy wszystkich indywidualnie na prywatną modli-
twę ale także zachęcamy poszczególne grupy parafialne   
do wspólnej modlitwy.  
2.01. I CZWARTEK MIESIĄCA. Dzień szczególnej modlitwy 
za kapłanów, a także o powołania kapłańskie, zakonne  i 
misyjne.  
3.01. I PIĄTEK MIESIĄCA. Adoracja Najświętszego Sakra-
mentu i okazja do spowiedzi św. od godz. 18.00. 
4.01. I SOBOTA MIESIĄCA. Nabożeństwo do Niepokalane-
go Serca NMP o godz. 10.00.  
5.01. I NIEDZIELA MIESIĄCA. Po Mszy o 11.30 zmiana 
tajemnic dla członków Żywego Różańca.  
KONCERT KOLĘD.   Serdecznie zapraszamy wszystkich 
naszych parafian na świąteczny koncert kolęd w niedzielę 
12 stycznia o godz. 17.00 w wykonaniu Mileny Dobrzyckiej  
i Joanny Nawrockiej-Laboga. 
OPŁATEK PARAFIALNY i WSPOLNE KOLĘDOWANIE. 
W niedzielę 12 stycznia bezpośrednio po Mszy św. serdecz-
nie zapraszamy wszystkich naszych parafian do sali para-
fialnej na opłatek parafialny i  wspólne kolędowanie.  
AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH.  
Nasza parafia bierze udział w zimowej akcji noclegowej dla 
bezdomnych. Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, bę-
dziemy gościć w naszej sali parafialnej 15 bezdomnych, w 
tym wielu Polaków, w nocy ze środy na czwartek, od 22 
stycznia do 5 marca 2020 r.  
ZBIÓRKA ODZIEŻY DLA BEZDOMNYCH.  Odzież czystą, 
w dobrym stanie prosimy składać w dolnej sali parafialnej 
19 stycznia 2020 r. po każdej mszy świętej.  Potrzebujemy 
męskich koszul, koszulek, spodni, swetrów, bluz, kurtek. 
Prosimy nie zostawiać odzieży w kościele ani przed salą 
parafialną. Bóg zapłać. 
KAWIARENKA.  Dzisiaj kawiarenka nieczynna.  W Nowym 
Roku  kawiarenka powraca 12 stycznia.  
POMOC DUSZPASTERSKA.  Ks. Sebastianowi  Biskowi, 
serdecznie dziękujemy za pomoc świąteczną, zwłaszcza za 
sprawowanie sakramentu pojednania i głoszone słowo 
Boże. Witamy ponownie w naszej parafii ks. Marcina Stefa-
nika, redaktora naczelnego „Mszy Świętej” oraz dyrektora 
naszego wydawnictwa „Hlondianum”. 
 
SERDECZNIE DZIĘKUJEMY   za życzenia świąteczne  i 
noworoczne; za wszystkie świąteczne prezenty  oraz za  
składane ofiary na tacę w Dzień Bożego Narodzenia.  
Wielkie Bóg zapłać! 

 

CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie 
godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę przynieść ze sobą 
dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodze-
nia dziecka. Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. Przy-
gotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych odby-
wa się w sobotę   w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. 
Następna katecheza: 4 stycznia i 1 lutego 2020 r. 
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zawsze 
otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowania biura. 
Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, podając dokładnie 
imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz datę chrztu. Odbiór w zakry-
stii w dowolnym czasie po Mszy św. Po każde inne zaświadczenie 
należy przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 

ZAPROSZENIE NA KOLĘDĘ 2020 
Formularze zaproszeń są wyłożone na szafie przy wyjściu z 
kościoła. Prosimy o składanie zaproszeń w zakrystii do 
końca grudnia 2019. Nie wrzucać zaproszeń do żadnych 
skrzynek czy szaf. Można zaprosić mejlem podając dokład-
ny swój adres i numer telefonu.  
Tak jak w ubiegłych latach na kolędę umawiamy się tele-
fonicznie i ustalamy konkretną godzinę kolędy.  
Ze względu na kolędę Msze św. w ciągu tygodnia będą 
odprawione tylko rano o godz. 9.30.   Od czasu do czasu 
będą małe wyjątki. Proszę zawsze sprawdzać najświeższe 
wiadomości w Biuletynie. Zawsze wieczorem, w sobotę i 
niedzielę, o godz. 18.00 będzie odprawiana Msza św.  
KANCELARIA PARAFIALNA.  W tym tygodniu kancelaria 
parafialna nieczynna. 
KWIATY DO KOŚCIOŁA.  Ofiary na kwiaty składamy do 
puszki znajdującej się po lewej stronie przy wejściu do ko-
ścioła albo bezpośrednio w zakrystii. Serdecznie dziękujemy 
za wszystkie ofiary. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania czaso-
pism katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu           
z kościoła. 
 
LIST KSIĘDZA REKTORA  W SPRAWIE WIELKIEJ    
ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 
„Czcigodni Księża, W przyszłym roku w niedzielę 12 stycz-
nia 2020 roku, woluntariusze Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, będą zbierali do puszek datki na pomoc polskim 
szpitalom. Będą również stali przed naszymi kościołami. 
Jest to akcja niezależna od nas ale patrzymy na nią z życzli-
wością i jeśli ktoś chciałby się do niej włączyć to będzie 
mógł to uczynić wychodząc z kościoła. Woluntariusze będą 
posiadali specjalnie zabezpieczone puszki oraz identyfikato-
ry WOŚP. Pozdrawiam – Ks. Prałat Stefan Wylężek, Rek-
tor”. 
 
SERDECZNE PODZIĘKOWANIA. Na ręce p. Jerzego 
Adacha i p. Krzysztofa Jankowskiego składamy nasze ser-
deczne   podziękowanie wszystkim mężczyznom za przygo-
towanie naszego kościoła na święta Bożego Narodzenia;   
za zbudowanie tegorocznej szopki, postawienie choinek i 
pozostałe dekoracje. 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„Admirabile signum” 
 papież Franciszek ogłosił List Apostolski  

o znaczeniu i wartości żłóbka 
W liście papież pisze, że tradycja przygotowywania żłóbka stanowi ważny 
element przekazywania wiary, a sam żłóbek jest jakby żywą Ewangelią, któ-
ry powinien być obecny także w miejscach pracy, szkołach, szpitalach, wię-
zieniach, na placach… „Chciałbym, aby ta praktyka nie ustała, a wręcz mam 
nadzieję, że tam, gdzie została zaniechana, zostanie odkryta na nowo i oży-
wiona”. Papież podkreśla znaczenie żłóbka dla ewangelizacji. „Dar życia, 
sam już za każdym razem dla nas tajemniczy, fascynuje nas jeszcze bar-
dziej, gdy widzimy, że Ten, który narodził się z Maryi, jest źródłem i wspar-
ciem każdego życia. W Jezusie Ojciec dał nam brata, który wychodzi, by 
nas szukać, kiedy jesteśmy zdezorientowani i zatracamy kierunek; wiernego 
przyjaciela, który jest zawsze blisko nas; dał nam swego Syna, który nam 
przebacza i podnosi nas z grzechu”. 

====================================================== 

NOWY ROK 
UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ  

RODZICIELKI MARYI 
1 STYCZNIA 2020 R. 

Msze  św. : 10.00; 11.30; 13.00; 18.00 
Nie ma Mszy św. o godz. 8.30 

============================================ 
Orędzie papieża Franciszka na 53 Światowy Dzień Pokoju 

1 STYCZNIA 2020 ROKU 

„Pokój jako droga nadziei:  

dialog, pojednanie i nawrócenie ekologiczne” 
  

Papież wskazał na konieczność budowania braterstwa, by zamiast panowa-
nia jednych nad drugimi postrzegać siebie nawzajem jako dzieci Boże i bra-
ci. „Tylko wybierając drogę szacunku można przełamać spiralę zemsty i 
wejść na drogę nadziei”. Papież Franciszek zaapelował także o nawrócenie 
ekologiczne, o słuchanie i kontemplację świata, który dał nam Bóg, abyśmy 
go uczynili naszym wspólnym domem. Prowadzi nas ono do „nowego spoj-
rzenia na życie, biorąc pod uwagę szczodrość Stwórcy, który dał nam Zie-
mię i który wzywa nas do radosnej wstrzemięźliwości dzielenia się. Takie 
nawrócenie należy rozumieć w sposób integralny, jako przekształcenie rela-
cji utrzymywanych z naszymi siostrami i braćmi, z innymi istotami żywymi, 
ze stworzeniem w jego niezwykle bogatej różnorodności, ze Stwórcą, który 
jest źródłem wszelkiego życia”. 

 

 


